UUBBNNDD  HHUUYYỆỆNN  PPHHÚÚ  GGIIÁÁOO

PPHHÒÒNNGG  GGIIÁÁOO  DDỤỤCC  VVÀÀ  ĐĐÀÀOO  TTẠẠOO

  SSốố::      224422  //PPGGDDĐĐTT--NNGGLLLL
VV//vv  tthhaamm  ggiiaa  ccuuộộcc  tthhii  vviiếếtt

““SSáánngg  kkiiếếnn,,  mmôô  hhììnnhh  pphhổổ  bbiiếếnn,,  ggiiááoo  ddụụcc

pphháápp  lluuậậtt  ccóó  hhiiệệuu  qquuảả  cchhoo  tthhaannhh,,  tthhiiếếuu  nniiêênn””

CCỘỘNNGG  HHÒÒAA  XXÃÃ  HHỘỘII  CCHHỦỦ  NNGGHHĨĨAA  VVIIỆỆTT  NNAAMM

  ĐĐộộcc  llậậpp  --  TTựự  ddoo  --  HHạạnnhh  pphhúúcc

                      PPhhúú  GGiiááoo,,  nnggààyy    1166    tthháánngg    88  nnăămm  22001188

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc

TThhựựcc  hhiiệệnn  CCôônngg  vvăănn  ssốố  11220022//SSTTPP--PPBBGGDDPPLL  nnggààyy  3300  tthháánngg  77  nnăămm  22001188  ccủủaa  SSởở  TTưư

pphháápp  ttỉỉnnhh  BBììnnhh  DDưươơnngg  vvềề  vviiệệcc  pphháátt  đđộộnngg,,  hhưưởởnngg  ứứnngg  ccuuộộcc  tthhii  vviiếếtt  ““SSáánngg  kkiiếếnn,,  mmôô  hhììnnhh

pphhổổ  bbiiếếnn,,  ggiiááoo  ddụụcc  pphháápp  lluuậậtt  ccóó  hhiiệệuu  qquuảả  cchhoo  tthhaannhh,,  tthhiiếếuu  nniiêênn””,,

NNaayy  PPhhòònngg  GGiiááoo  ddụụcc  vvàà  ĐĐààoo  ttạạoo  hhuuyyệệnn  PPhhúú  GGiiááoo  đđềề  nngghhịị  HHiiệệuu  ttrrưưởởnngg  ccáácc  đđơơnn  vvịị  ttổổ

cchhứứcc  ttuuyyêênn  ttrruuyyềềnn,,  tthhôônngg  ttiinn  đđếếnn  ttooàànn  tthhểể  CCBBGGVVNNVV  vvàà  hhọọcc  ssiinnhh  ttíícchh  ccựựcc  hhưưởởnngg  ứứnngg,,  tthhaamm

ggiiaa  CCuuộộcc  tthhii..

11..  TThhờờii  ggiiaann  ggửửii  bbààii  ddựự  tthhii::  ttừừ  nnggààyy  2255//77//22001188  đđếếnn  hhếếtt  nnggààyy  3300//1100//22001188  vvềề  VVụụ

PPhhổổ  bbiiếếnn  ggiiááoo  ddụụcc  pphháápp  lluuậậtt  ––  BBộộ  TTưư  pphháápp..  ĐĐịịaa  cchhỉỉ::  SSốố  5588,,  6600  TTrrầầnn  PPhhúú,,  qquuậậnn  BBaa

ĐĐììnnhh,,  tthhàànnhh  pphhốố  HHàà  NNộộii..

22..  KKếế  hhooạạcchh,,  tthhểể  llệệ  vvàà  ccáácc  tthhôônngg  ttiinn  vvềề  CCuuộộcc  tthhii  đđưượợcc  đđăănngg  ttảảii  ttrrêênn  ccổổnngg  tthhôônngg  ttiinn

đđiiệệnn  ttửử  ((wweebbssiittee))  ccủủaa  BBộộ  TTưư  pphháápp  ttạạii  đđịịaa  cchhỉỉ  hhttttpp::////ppbbggddppll..mmoojj..  ggoovv..vvnn..

PPhhòònngg  GGiiááoo  ddụụcc  vvàà  ĐĐààoo  ttạạoo  yyêêuu  ccầầuu  HHiiệệuu  ttrrưưởởnngg  ccáácc  đđơơnn  vvịị  nngghhiiêênn  ccứứuu  vvàà  ttrriiểểnn

kkhhaaii  tthhựựcc  hhiiệệnn  nngghhiiêêmm  ttúúcc  nnộộii  dduunngg  CCôônngg  vvăănn  nnààyy..//..

NNơơii  nnhhậậnn::  KKTT..TTRRƯƯỞỞNNGG  PPHHÒÒNNGG
--  LLããnnhh  đđạạoo  PPhhòònngg  GGDDĐĐTT;;

--  NNhhưư  KKíínnhh  ggửửii;;

--  LLưưuu::  VVTT..

		2018-08-16T14:12:16+0700
	Việt Nam
	Trương Quốc Huy<huytq@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!